Bahwa karena adanya penagihan fee sebesar 5 

% tersebut, maka Andi Agustinus alias Andi 

Narogong melakukan pertemuan di Apartemen 

milik Paulus Tannos di Pacific Place dengan 

Paulus Tannos, Anang Sugiana Sudihardjo dan 

Johannes Marliem dan menyepakati pemberian 

fee sebesar USD3.500.000,00 (tiga juta lima 

ratus ribu dolar amerika) kepada Terdakwa 

Setya Novanto akan diberikan oleh Anang 

Sugiana Sudihardjo yang dananya diambilkan 

dari pembayaran PT. Quadra Solution kepada 

Johannes Marliem melalui Perusahaan 

Biomorf Mauritus dan PT. Biomorf Lane 

Indonesia dengan cara mentransfer ke rekening

[...]

dikhawatiekan terkait dengan pajak, bahwa 

saksi Andi mengetgahui hal tersebut karena 

berdasarkan konfirmasi dari Terdakwa Setya 

Novanto yang mengatakan bahwa sudah 

selesai;  

34. Bahwa Made Oka Mas Agung telah menerima 

transfer berjumlah USD. 3.800.000,00 (tiga 

juta delapan ratus ribu dolar Amerika) dengan 

perincian yang diterima melalui rekening 

OCBC Center Nomor Rekening 

501029938301 atas nama OEM Investment, 

Pte. Ltd. Sejumlah USD. 1.800.000,00 (satu 

juta delapan ratus ribu Dolar Amerika Serikat) 

dan melalui rekening Delta Energy Pte Ltd di 

Bank DBS Singapura Nomor Rekening 0003-

007277-01-6-022 sejumlah USD 2.000.000,00 

(dua juta dolar Amerika Serikat). Dan Irvanto 

Hendra Pambudi Cahyo telah menerima dari 

tanggal 19 Januari 2012 sampai dengan 19